ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«      »   августа  2023 г. №  13.5

село Шемурша
ПРОЕКТ

О безвозмездной передаче земельных участков

из собственности муниципального образования

«Шемуршинский муниципальный округ

Чувашской Республики» в государственную

собственность Чувашской Республики

        Руководствуясь статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. №374 «О

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

решило:

        1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования

«Шемуршинский муниципальный округ Чувашской Республики» в государственную

собственность Чувашской Республики земельные участки согласно приложению к

настоящему решению.

        2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики              Ю.Ф. Ермолаев

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                        А.В. Чамеев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа от 29.08.2023 № 13.5

№

п/п

Наименование

имущества

Площадь

(кв. м.)

Кадастровый

номер

Адрес

(местоположение

объекта)

Кадастрова

я

стоимость

земельного

участка

(руб.)

1. земельный участок

населенных пунктов

с разрешенным видом

использования

«Амбулаторно-

поликлиническое

обслуживание»

1400  21:22:050212:139 Чувашская

Республика-

Чувашия,

Шемуршинский

район, с/пос. Чепкас-

Никольское,

с. Чепкас-

Никольское,

 ул. Чапаева, д. 27

53102

2. земельный участок

населенных пунктов

с разрешенным видом

использования

«Амбулаторно-

поликлиническое

обслуживание»

325  21:22:150211:219 Чувашская

Республика-

Чувашия,

Шемуршинский

район, с/пос.

Старочукальское,

д. Старые Чукалы,

ул. Комсомольская,

д. 79

10188,75